ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:       /UBND-VP
V/v tổng hợp báo cáo đánh giá kết quả

thực hiện kế hoạch phát triển KT-XH

giai đoạn 2021-2025; xây dựng kế hoạch

phát triển KT-XH giai đoạn 2026-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lạc Phượng, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn UBND xã;

- Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC;

   - Trưởng Công an xã;

   - Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã;

- Trung tâm Văn hoá TT&TT xã.

Thực hiện Công văn số 10439/VP-TH ngày 21/10/2025 của Văn phòng UBND

thành phố Hải Phòng về việc xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn

2026–2030, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng yêu cầu các phòng chuyên môn,

đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao:

- Tổ chức đánh giá kết quả thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai

đoạn 2021–2025;

- Xây dựng đề xuất, phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp phát triển

kinh tế - xã hội giai đoạn 2026–2030 của lĩnh vực phụ trách;

- Báo cáo cần nêu rõ kết quả đạt được, tồn tại, nguyên nhân, bài học kinh nghiệm

và định hướng nhiệm vụ thời gian tới.

- Thời hạn thực hiện: Các đơn vị gửi báo cáo tổng hợp bằng văn bản và file điện

tử về Văn phòng HĐND&UBND xã trước ngày 24/10/2025

2. Văn phòng HĐND&UBND xã có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các cơ quan,

đơn vị thực hiện các nội dung trên. Tổng hợp, hoàn thiện báo cáo xong trước ngày

26/10/2025, trình lãnh đạo UBND xã duyệt và gửi Sở Tài chính trước ngày 28/10/2025

* Yêu cầu: Báo cáo bảo đảm nội dung, số liệu đầy đủ, chính xác, thống nhất với

các báo cáo đã trình trong năm 2025; Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị chịu trách

nhiệm về tiến độ và chất lượng báo cáo được giao.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã nghiêm túc triển khai thực

hiện./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Công an xã;

- Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-10-23T07:31:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T08:13:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T08:13:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T08:13:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!